

Pokladna

Vybrat další zboží

Dokončit nákup

Informace k dopravě

V období špičky expedujeme skladové položky během 14 dnů.

Dopravou se rozumí dovoz zboží na místo určené kupujícím a jeho složení z vozidla nebo zaslání zboží zásilkovou službou. Roznos zboží je kalkulován a realizován individuálně na žádost zákazníka.

Zde v košíku se podle typu objednaného zboží automaticky zvolí ta výhodnější ze 2 variant dopravy:

metoda "Doprava nábytku"

metoda "Zasílání pomůcek"

Doprava MULTIP

PPL

- do 20 000 Kč = 8 % (min. 500 Kč)
- nad 20 000 Kč = 5 %
- nad 70 000 Kč = ZDARMA

- do 5 000 Kč = 160 Kč
- nad 5 000 Kč = ZDARMA

Dopravu na Slovensko řešíme individuálně.

Kupující je povinen zajistit bezbariérový přístup a parkování nákladního vozidla nad 3,5 t (max. 5 m od sídla kupujícího či doručovací adresy). Dále je nezbytné zajistit potřebný počet osob, které budou nápomocny při vykládce objednaného zboží.

Požadujete-li roznos objednaného zboží, vložte do poznámky popis vzdálenosti od vozidla a kde má být zboží doneseno (počet pater s/bez výtahu atd.). Následně vám zašleme cenovou kalkulaci.

Poznámka pro zákazníky e-shopu

Vzhledem k tomu, že některé obchodní případy nelze řešit z hlediska dopravy exaktně, cena vyčíslena na e-shopu je orientační a konečná cena bude uvedena na potvrzení objednávky.

Informace k platbě

Školy a zřizovatelé škol mají možnost platit na fakturu po dodání objednaného zboží. Vždy lze platbu zaslat předem pomocí následujících údajů:

Číslo účtu: 1278872/0800

Variabilní symbol: číslo objednávky

Konstantní symbol: 0008

1/5

OBSAH OBJEDNÁVKY

	Množství		Cena za kus s DPH	Cena s DPH
Pracovní deska LTD buk s litou PUR hranou, 130x50 cm, tl. 22 mm ND-814701	40	ks	1 362 Kč	54 480 Kč
Návlek plochooválného profilu 50 x 30 mm ND-37286358	50	ks	31 Kč	1 550 Kč
Návlek trubkového profilu 32 mm ND-37286367	40	ks	18 Kč	720 Kč
Návlek plochooválného profilu 38 x 20 mm ND-372761185	40	ks	17 Kč	680 Kč
Stavěcí šroub RPR 25 M8x20 ND-37280743	50	ks	6 Kč	300 Kč
Dopravné (poštovné a balné)				2 887 Kč
Celkem k úhradě (včetně DPH)	Přepočítal			60 617 Kč

2/5

ZPŮSOB DOPRAVY

© Doprava MULTIP pro objednávky do 70000 Kč (2 887 Kč)

3/5

FAKTURAČNÍ ADRESA

Vyplnit doručovací údaje

Společnost: Základní škola Benešov, Dukel

*

Chat



Kontaktní osoba: Petra Kaiserová

Kontaktní osoba slouží pro komunikaci v rámci objednávky a nebude uvedena na faktuře. Pokud ji chcete na fakturu uvést, uveďte prosím tento požadavek do poznámky.

IČ: 75033071

DIČ:

Ulice a č. p.: Dukelská 1818 *

Město: Benešov *

PSČ: 256 01 *

[Přihlásit se jako stávající zákazník](#)

4/5

ZPŮSOB PLATBY

☐ Platba předem ☒ Na fakturu (jen pro školy a zřizovatele)

[Mám slevový či dárkový kupón](#) a chci jej použít.

5/5

DOKONČENÍ OBJEDNÁVKY

E-mail: *

kaiserova@zsben.cz

Mobil nebo telefon: *

317765111

Vaše poznámka k objednávce:

Celkem k úhradě (včetně DPH): **60 617 Kč.**

Kliknutím na tlačítko Odeslat objednávku souhlasím s obchodními podmínkami e-shopu. [Zobrazit obchodní podmínky](#). Zároveň beru na vědomí [zpracování osobních údajů](#).

Odeslat objednávku s povinností

Doplňující informace

E-mailový a telefonický kontakt využijeme k tomu, abychom vás mohli informovat o stavu vyřizování odeslané objednávky a aby vás mohl dopravce kontaktovat v případě doručení zásilky. Pokud k vám zboží poputuje prostřednictvím PPL, budeme potřebovat vaše mobilní telefonní číslo, abyste mohli dostávat SMS se stavem zásilky.